2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2025  № 1190
г.Окуловка

Об утверждении состава территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Окуловского муниципального района
          В соответствии с областным законом от 30.04.2013 № 244-ОЗ «О социальном партнерстве в сфере охраны труда в Новгородской области», Положением о территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социального – трудовых отношений в Окуловском муниципальном района, утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 21.09.2023 № 209, в целях обеспечения социального партнерства в Окуловском муниципальном районе,  Администрация  Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить состав территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Окуловского муниципального района.
          2.Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
          3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района         М.О. Петрова

лс
№1190-п
                                          Утвержден

                                                                            постановлением Администрации

                                                                            Окуловского муниципального

                                                                             района от 26.03.2025 № 1190

Состав
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Окуловском муниципальном районе

	Савельева Н.Н.
	–
	Председатель Координационного Совета организаций профсоюзов Окуловского муниципального района,  координатор территориальной трёхсторонней комиссии                                      (по согласованию)

	Петрова М.О.
	–
	Первый заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, координатор территориальной трёхсторонней комиссии со стороны Администрации Окуловского муниципального района

	Степанова Ю.В.
	–
	Ведущий служащий-эксперт комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства администрации Окуловского муниципального района, председатель первичной профсоюзной организации, ответственный секретарь  территориальной трёхсторонней комиссии

	Иванова В.А.
	–
	Директор муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» (по согласованию)

	Члены территориальной трёхсторонней комиссии со стороны Администрации Окуловского муниципального района

	Афанасьева Т.П.
	–
	Председатель комитета  образования  администрации Окуловского муниципального района

	Волохин Н.А.
	–
	Начальник управления по физической культуре и спорту администрации Окуловского муниципального района

	Иванова А.С.
	–
	Председатель комитет финансов администрации Окуловского муниципального района

	Исаева Н.А.
	–
	Председатель комитета муниципальной службы и организационной работы администрации Окуловского муниципального района

	Тидеман Е.Е.
	–
	Заведующий социальным отделом администрации Окуловского муниципального района

	Тимирева А.А.
	–
	Председатель комитета культуры  администрации Окуловского муниципального района

	Члены территориальной трёхсторонней комиссии со стороны

Координационного Совета организаций профсоюзов Окуловского муниципального района

	Михайлова Е.Н.
	–
	Заведующий складом (материальной комнатой), председатель первичной профсоюзной организации ГОБУЗ «Окуловская ЦРБ» (по согласованию)

	Петрова Е.М.
	–
	Заведующий отделением приема граждан и предоставления срочных социальных услуг, председатель первичной профсоюзной организации ОАУСО  «Окуловский КЦСО» (по согласованию)

	Стриганова М.Б.
	–
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый Центр» Окуловского муниципального района, председатель первичной профсоюзной организации            (по согласованию)

	Члены территориальной трёхсторонней комиссии со стороны

Объединения работодателей Окуловского муниципального района

	Иванова Н.И.
	–
	Директор ООО «Коммерсант» (по согласованию)

	Киреева С.Н.
	–
	Генеральный директор ООО «МУК Окуловкасервис»

(по согласованию)

	Соколова Е.В.
	–
	Председатель комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства администрации Окуловского муниципального района